
PTA会員の皆さま                          平成 29年 9月 14日 

伊丹市立伊丹高等学校 

PTA 会長 東 絵里亜 

文化部長 櫛間 真寿美 

テーブルマナー講座のご案内      

秋晴の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は PTA活動にご支援、 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度、文化部では『テーブルマナー講座』を下記の通り開催したいと思います。テーブルマ

ナーと聞いて何となく難しそうなイメージがあったり、今さら人に聞けないと思っておられる方

など、是非この機会に美味しいお料理をいただきながら楽しくテーブルマナーを勉強してみませ

んか？会員の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

                  記 

1、日  時  平成 30年 1月 17日（水） 午前 11：50集合 午後 2：00解散予定   

2、場  所  伊丹シティホテル 11階（ミナレット）  １階ロビーで受付 

3、参加費   1000円（フランス料理フルコース）                                                

4、定  員  先着 40名 

5、申込方法  下記申込用紙 に必要事項を記入の上、参加費を添えて 9月 29日（金） 

        12:00～13:00の間に PTA室前に並んでお申込みください。   

※ 体育祭が雨天延期の場合も 9 月 29 日(金)12:30～13:30 の間に PTA 室前に並んでお申込みく

ださい。  

※ キャンセルの場合は 1月 10日までにご連絡ください。 

  やむを得ず当日欠席の場合も連絡ください。    

 

No.                    No.           

平成 29年 9月 29日（金）                 平成 29年度 テーブルマナー講座参加費  

12：00～13:00                 領収書 

 

テーブルマナー講座申込書        参加者氏名             様 

                         

生徒氏名 年 組              参加費  金１０００円也  

                           上記正領収いたしました 

参加者氏名                             平成 29年 9月 29日 

                                                             

電話番号                        伊丹市立伊丹高等学 PTA文化部 ㊞ 

申込みは先着順となりますのでご了承下さい

＊お子様１人につき PTA会員１名のみ      ※ 当日はこの領収書をお持ちください 

切り取り線 


